



Proposta

Para Empresa de Transportes Urbanos EMTU/PF

Nesta

Apresento e me submeto a apreciação de V.sa, Proposta de Preço para contratação de empresa para aquisição de Material de Expediente:

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DECRITIVO DO OBJETO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
1	Pasta A Z Lombo Largo	Uni	100	R\$:15,50	R\$:1.550,00
2	Papel A4	Cx	12	R\$:26,00	R\$:3.120,00
3	Pasta para arquivo suspenso diversas na cores verde (70) unidades, amarela (70) unidades, azul (70) unidades e (70) unidades laranja.	Uni	280	R\$:7,50	R\$:2.100,00
4	Papel Verge	Resma	2	R\$:19,75	R\$:39,50
5	Papel Fotográfico	Resma	5	R\$:17,00	R\$:85,00
6	Livro de Ata com 100 folhas	Uni	2	R\$:15,50	R\$:31,00
7	Furador 100 FOLHAS	Uni	4	R\$:80,00	R\$:320,00
8	Papel fotográfico auto adesivo	Uni	5	R\$:36,00	R\$:180,00
9	Livro de Protocolo	Uni	2	R\$:14,45	R\$:28,90
10	Envelope saco kraft A3 31,7x45,5 cm	Uni	60	R\$:0,85	R\$:51,00
11	Pranchetas	Uni	10	R\$:10,00	R\$:100,00
12	Post it 76mmx76mm	Bloco	30	R\$:14,25	R\$:427,50
13	Caneta esferográfica Ponta fina de 0.8 mm azul, tampa ventilada cx c/ 50 unidades	Caixa	2	R\$:0,95	R\$:95,00
14	Caneta esferográfica Ponta fina de 0.8 mm preta, tampa ventilada cx c/ 50 unidades	Caixa	1	R\$:0,95	R\$:95,00
15	Caneta esferográfica Ponta fina de 0.8 mm vermelha, tampa ventilada cx c/ 50 unidades	Caixa	1	R\$:0,97	R\$:48,88
16	Corretor Liquido Caneta	Uni	5	R\$:4,15	R\$:20,75
17	Tesoura	Uni	5	R\$:12,50	R\$:62,50
18	Marcador de Texto	Uni	10	R\$:3,25	R\$:32,50
19	Pasta Sanfonada	Caixa	3	R\$:33,00	R\$:99,00